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
verdivurderingen er opphavsrettslig beskyttet. Uten meglerforetakets samtykke, kan ikke verdivurderingen benyttes i forbindelse med privatsalg
eller egen markedsføring av eiendommen. Verdivurderingen skal ikke benyttes i forbindelse med lånebehandling. Ønsker du en verdifastsettelse
for bruk til finansiering, bør det innhentes en etakst/verditakst. Ansvarlig megler: Vebjørn Nybrott.

 

4 576 2232

4 557 9543

4 657 9481

Meglers verdivurdering
BYÅSVEIEN 155 D

En tjeneste fra
Eiendomsverdi AS
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Sammenlignbare salg i nærområdet

Rålekker og totaloppusset 3(4)-roms toppleilighet i 2025. Vestvendt innglasset veranda. Kjøkken/bad TG0. Parkering*

Etaksten baserer seg på meglers innvendig og utvendig besiktigelse av eiendommen, innhentede opplysninger samt opplysninger
forelagt av eier. Det tas forbehold om at eiendommen ikke er belastet med feil, mangler og/eller heftelser av bygnings- og/eller
reguleringsmessig art, utover det som eventuelt er opplyst og/eller oppdaget under befaringen. e-taksten er utarbeidet av megler i den
hensikt å fastsette mulig prisoppnåelse for eiendommen i dagens marked og må ikke oppfattes som om en øvre eller nedre grense for
eiendommens verdi. Noen skal selge, andre skal kjøpe. Felles for Aktiv sine kunder er at de er fornøyde. Vi legger stor vekt på at gode
resultater oppnås gjennom fornøyde kunder, og vil gjøre vårt ytterste for at også du skal bli fornøyd. Kontakt meg gjerne!

29.08.2025Aktiv Eiendomsmegling AS

Byåsveien 155 D, 7021 TRONDHEIM
Borettslagsleilighet på selveiertomt, bygget i 1962

GNR 96 BNR 67 FNR 0 SNR 0 KOMMUNE 5001 TRONDHEIM GRUNNKRETS WÆRÅS

Verdivurdert til

33  999900  000000
243 826

Fellesgjeld  
4 233 826

Totalt  
56 451

m² pris

5 306

6 918

3

3

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ TOTALPRIS M² PRIS

28.03.2025 3 950 000 4 370 000 287 948 4 657 948 57 506

01.04.2025 4 190 000 4 250 000 326 223 4 576 223 55 808

18.03.2025 3 960 000 4 250 000 307 954 4 557 954 55 585

1962

BRA-i BRA-e BRA-b TBA GUA ALH

75 m² 8 m² 12 m² - m² - m² - m²Areal

Byggeår

Fellesutgifter

Formue

Soverom

Etasje

Balkong  Parkering

1 Karolinerveien 4 C
1967 1. etg 2 sov81 m²

2 Karolinerveien 1 C
1967 2. etg 2 sov82 m²

3 Johan Falkbergets vei 9 C
1967 1. etg 2 sov82 m²
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1 Blokk

2 Blokk

3 Blokk

4 Garasje, anneks

5 Garasje, anneks

6 Garasje, anneks

7 Tilbygg garasje, anneks

9 Megler oppgir at sist kjente markedsomsetning ikke er relevant for dagens markedsverdi. Årsak: Bolig
vesentlig forandret. Hele boligen er totaloppusset.

29.08.2025Aktiv Eiendomsmegling AS

Historiske omsetninger

Salg  Meglers verdivurdering  Prisindeks  Endring av eiendom

+1 endringer

REGISTRERT SALGSDATO TINGLYST PRISANT PRIS FELLESGJELD TOTALPRIS

31.05.2025 30.06.2025 2 750 000 2 500 000 247 078 2 747 078 9

07.09.2017 18.10.2017 2 790 000 2 590 000 211 202 2 801 202

07.05.2014 10.06.2014 2 190 000 2 100 000 203 261 2 303 261

0

1M

2M

3M

4M

5M

2003                                                                   2008                                                                   2014                                                                   2020                                                                  2025

4.23M

2.3M

2.8M 2.75M

13.03.2025

23.08.2017

29.04.2014
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29.08.2025Aktiv Eiendomsmegling AS

Leiligheter til salgs i 7021 TRONDHEIM nå

35
leiligheter til

salgs

  

Leiligheter solgt i 7021 TRONDHEIM siste 3 mnd

25
leiligheter solgt

  

for 1% under prisantydning

Analyse m²-priser

Prisantydning i snitt

3.1M

3.2M

3.4M

3.5M

3 293 000 65
Annonsene har i
snitt ligget ute i

dager

Prisantydning i snitt

3.3M

3 384 000 37
Solgt i snitt 

i løpet av

dager
Salgspris i snitt3 359 000

Midtbyen bydel i snitt siste
3 mnd61 830

Grunnkrets i snitt siste 3
mnd55 402

Byåsveien 155 D Totalpris
4 233 82656 451
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ENERGIATTEST
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